

**Устройство тротуаров по
ул.Ломоносова в мун.Чадыр-
Лунга**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 490 149,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m	560,0000	9,600 9,600	5 376,000 5 376,000
2	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Механизированное бурение отверстий - устройство дренажа)	buc	690,0000	13,950 3,600	9 625,500 2 484,000
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропрессованных бетонных тротуарных плиток из Бетона М350 серого цвета (плитка кирпичик, толщина 4 см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2	1 385,0000	199,210 31,320	275 905,642 43 378,200
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm,	m	560,0000	131,831	73 825,248

1	2	3	4	5	6	7
		pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)			9,000	5 040,000

		Total	Lei	364 732,39
		Соц и мед страхование	22,5 %	12 662,60
		Транспорт	2 %	6 069,72
		Итого		383 464,71
		Накладные расходы	10 %	1 873,23
		Итого		385 337,94
		Сметная прибыль	6 %	23 120,27
		Итого		408 458,21
		НДС	20 %	81 691,64
		Total deviz:		490 149,85
		Inclusiv salariu		56 278,20

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)